22s
MuNrcípro DE MARMELETRo

q

ESTADO DO PAMNA

ATA DE JULGAMENTo Do cHAMAMENTo púnr,lco N" 002t2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 045/2 022-LIC

OBJETO: Credenciamento de Pessoas Jurídicas para execução de serviços de roçadas em terrenos

baldios, praças, parques, córregos e áreas de propriedade do município de Marmeleiro

Aos vinte e quatro dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e dois, às nove horas, junto a

sala de reuniões da Prefeitura Municipal, reuniram-se os membros da Comissão Permanente de

Licitação designados através da Portaria N" 6.597 de 01 de outubro de 2021. Estiveram presentes
Ricardo Fiori - Presidente, Everton Leandro Camargo Mendes, Daverson Colle da Silva e Lidiane
Helena Haracymiw, membros da comissão. O presidente informou aos demais membros da
comissão que o presente edital de Chamamento Público ficou à disposição dos interessados do dia
25 de maio de 2022 a 22 dejunho de 2022. Aberta a sessão, o Presidente esclareceu aos demais
membros que a presente reunião tem por finalidade o recebimento e análise do Anexo II -
Requerimento para Inscrição no Credenciamento de Pessoa Jurídica, para habilitação no presente

Chamamento da proponente GUIMORVAN DE SOUZA 06203199923. E também foi recebido
via protocolo, a documentação da seguinte empresa interessada no presente chamamento: a

empresa JOAO JOCIMAR DA SILVA 03702454900, inscrita no CNPJ n' 39.435.651/0001-40,
sob o protocolo no 71526, não enviou representante. Na sequência, a Comissão procedeu a abertura
do envelope e realizou a análise da documentação contida nos envelopes confrontando com o
exigido no Edital, e rubricando folha a folha os documentos apresentados. Concluída análise dos
documentos, foi constatado que as proponentes GUIMORVAN DE SOUZA 06203199923 e
JOAO JOCIMAR DA SILVA 03702454900 cumpriram com a documentação conforme disposto
no edital e foram declaradas HABILITADAS. Dando sequência aos atos do processo, conforme o

item 8.3. do edital "As pessoas jurídicas que
às Ll.:00 horas, poderão apresentar sua documentação a qualquer momento, sendo que o critério
de classificação destes será a data e horário de protocolo do envelope de habilitação, seguindo a

ordem de classificação inicial". Sendo assim, tendo em vista que até o dia 22 de junho de 2022,
foram Habilitadas 6 (seis) pessoas jurídicas, o proponente GUIMORVAN DE SOUZA
06203199923 ficou na 7" colocação e a proponente JOAO JOCIMAR DA SILVA 03702454900
ficou na 8" colocação da ordem de classificação, segue em anexo a Ordem de Classificação
Aínlizada. Tendo visto que o Chamamento Público ficará aberto por um ano e as empresas
interessadas poderão apresentar seus documentos a qualquer tempo para julgamento da comissão

de licitações. Sem mais a ser tratado, encerrou-se a sessão com a lavratura da presente ata e
assinatura dos membros presentes.

(r--ø 1."^,
Ricardo Fiori

Lidiane

Membro Membro

D

I
CNPJ: 7ó.205.665/0001 -01

Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 -CEP 85.615-000
E-mail: licita-c-¡ro6)rnirlLn-elçrm"p-Lgqlr-b¡-/J.ic*itaç-îp02(cù.tna-ln:-çlç-ir.r.u,gll-u.hr' - Telefone: (46) 3525-8 107 / 8105

226
MuNrcípro DE MARMELETRo

'n

ESTADO DO PARANA

LrsrA DE clAssrrrc¡.çÃo

n
(:"o.þ J^,cr-'

Ricardo Fiori

Everton endes

D da Silva

Lidiane

Membro

w

ITEM 01

1o IDAIR SPEORIN 79340660900
toL RENAN DA SILVA SPEORIN IIO74I2O99O

LUCAS MELLO DE OLIVEIRA EIRELI3o

40 ELISIANE ALVES DE ALMEIDA PAISAGISMO LTDA
5o ANTONIO MARCOS HAMMES 02553522983
6o CARLOS LIMA 72588853900
7o GUIMORVAN DE SOUZ A 06203199923
8o JOAO JOCIMAR DA SILVA 03702454900

CNPJ: 76.205.665/000 l -0 I

Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 - CEP 85.615-000
E-¡nail: lic,ilagae(2monnçþi-ro.n¡:.e0y,.h.r.1-1.i-c,i1¡tç.f-<1.02fç¿l.llra$tcl"c-irc.p-rlgry.br: - Telefone: (46) 3525-8107 / 8 105

22h
MUNICíPIO DE MARMELEIRO

ESTADO DO PARANÁ

CHAMAMENTO PÚBLICO N" OO2I2O22

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 045/2 OL2.LIC

RESULTADO DE JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃ.O

A comissão de licitação, designada através da Portaria n" 6.597 de 0l de outubro de202l,
com base na Lei Federal n" 8.666193 e legislação complementar, torna público o resultado da
licitação em epígrafe, cuja classificação dá-se da seguinte forma:

ITEM 01:
o GUIMORVAN DE SOUZA 06203199923, inscrita no CNPJ no 14.248.36710001-33;
o JOAO JOCIMAR DA SILVA 03702454900, inscrita no CNPJ no 39.435.651/0001-40

Marmeleiro, 24 dejunho de 2022.

'lu^Jq Âj<*'
Ricardo Fiori

Presidente da CPL
Portaria 6.597 de 0l I 1012021

CNPJ: 76.205.665/000 I -0 I
Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 - CEP 85.615-000
E-mail: lir;it-a-siro(âiu¡rueLei&.nl.eqy-h-r../''1-iç-itaç-,lp-Q2(ç0naucl-c-iLo.p¡-.gg-v*þr'- Telefone: (46) 3525'8 I07 / I 105

16 ¡orur¡u,on rurnÃ,o sábado. 2s.6.2o2, N" 7.481 Atos &,fl*,^¡þ
Prefeitura Municipal de Marmeleiro

ri\t RÀto ¡rR^ ruil.t(^r,.^r.ì
(oNt¡^tu r{l | ilt \tÁ.jÀÐ Dt: $fltvtÇos N.ûri¡¡il¡:

, ilha\tltùrõltd \'0tr)ol:. tN\!l
CONn^l¡\NlF: IittNtrlrb D
CONIn^T,\DÀr DnZOrôlrCNot.Ort^ ¡CONSt{.tOnt^ t.rD^(!lrrlO: (lrdhýr J. uñtrr¡ r¡n rr..iltr' il. rrhkù¡ dÈ (t.,ñnqtr d4 r,tùf,

^f,ñ,¡Ft
J.

G.r¡o hr{dr dq tklúDr Sttdo! rÌ'MGIrs}. tsrú ttFilil{ñh Jc ¡hto
^Ebi6È

. k;u4a
llknlr.!
!^l OR (r)N m^ ru^t RS ¡ Lm,fl, (qil1rÁt

'
ê rÝil,. nilt r^r).

¡n^z'DnÍ\rf,trçÀr)rvrnipr¡¡. i:ft"o,**.,,.r.¡"ñ{ú(¡"(Aùdil.ilrÝ¡,ilJ
ll J.jilnhdo !0!J.
D,\1^ Dt

^SSIN^IU(¡\
LÐtjoNtt^t0: n drlunhoû un

¡OR0: côñn(¡dc MùñddN. hud¡ilõ Þilrtr¡
¡!'tn.r.[ô¡ ?¡ d.l!ù¡odc!4]:

t,úh tà[Hnil
ldnlod. ihñ¡qktm

' Fxtn^rrì¡^t^fljnt.tc^çÀo
(l'NI il^lr Irr tÍÙsr^( Àr' t)t: st:R\l(:os ñ,M40¡:

, rDhF^rdr Lkh¡çrù N ot5.¡¡r¡:. tHÀ0(\Nrn^t^NlF tnlNtel[) DÊ Nt^[[f1 rR)
CôI I fl

^l\
D^: llilÁl S[nvlço NÁIION^ I DF

^
nn FNDt/^fi.M DO lMirsnoiln

onrrlo: (ìdnhlbdc 6frq ¡E Édr{¡n i..ßd d(
^n,rt&!çm¡,,

C.t""*, lc vd.,r
d¡ lñir¡ùk J¡ fñqúhdr ' ^!!trù.!{ì¡

fiñ c.ñ¡trrE, ù v.t,,rc lr rnr.¡un. c,r"r,n lt
rrr¡BcL.r F¡ñor For.dilr¡ do D.îilrürnúrod. S!üc,
!^r.o¡ 10l^1. ù {l :,!lo,ø(dùk ñil.úr.ñ16 r.hü(nh rciln.
¡R^7o l)[ rXÍCUçÀOF. \l(ì¡X(.t^: O.nrhr¡ td r¡ffÈtrdr J.ø 0.n)nr,.r..otrhJildrdri
dc ilú ßniln'd,{'kjr, d( n d! ilc,.ùhddra0¡!,
D^l^ Dn

^$slN^llt¡Á
DOCONTß^ilr:¡ J.lilúodc !il!].

I r)l(OiC.ûtr'.¡d.M¡mddd Fr'dódñ r¡nn
MiilßhÌu, li ¿. j,mÍúdc1or.

hùhJi[¡ihd
¡ß[.¡lod. [Í¡ñ'úh[tr

Ë$nÁr!) D\n^nuil,knÇÀo

^l^
DE nrotsfno DI ¡nf:(os tT tJrt0!l

Ìnnc¡o f LrlRd,Nrlo Nr or/10r1
ril'NtclnD 0E ñ^ftMn rrrô

_ Avtso DE LtctTAçÄo
coNcoRRÊNcÁpuBLtcAN"-006i2022_pMM
pRocEsso ADMtNIStRATtVO N0 102/2022-t.tc

TlpO: Maior oforta.
OBJETO: Conceitåo de uso do b€m públlco do lmóvgt Fræão .C-

do Lot€ n. SB.Â
Rom6nBsconl6, d6 Gleba n'01 do tmóvel Nova p€rseverançã, constente da Malrtculá
n' 561-doCãrlórlo d€ Rsg¡sko de tnóvsh da Comarø ¿u't¡a.el"¡o, m ¿reiãà
2,003,56 mI, paE sxploraçåo desllnadâ a lnstâtâção de erp,errs mm ljniiorrrciis,
indusldais 6/ou prcslação ds seruiços, em alondlmsnlo I L€i MunlclDal n6 2.203 do 3d
d0Junhode 2014, m€dlanlo pagamentode aluousl. Delo Delodo d6 0S tctncôì ânô(
ENTRÊGADOS ENVELOPES: Aentrega dm e-nvetopæ Äe S. conten¿diewcliva;er
l€ I documenlqão do habililaç¿o € I proposla da prsço d€vsrào ssr 0rolöcolad6 no
s€rords Ltcilåçöes€ Coñtmtos atóodtâ 29 dolutho¡è 2022, ôs æ.Oo h;r6!. Nao sråô
consideradâs as prcposlãs em ahaso.
ABERTUM DAS PROPOSTAS| 29 de lutho de 2022, às 09 horas ô 30 mlnutos. ¡unto ã
$la d6 reunlós daAdmlnblrsção o plônejãmlo da prole¡lu¡a MunlctDalds M€mel€¡ro.
u Eo{at 0 sew anoxos poderåo ssr oblldos na prsfoilura dB Mamelolto. no ondêroco
Av€ilda l¡ffiil,îo.255, Cenlro, Fono (46) 3525.8107 ou 9105, Marmêtelro, Eslado ¿o
Paranâ, ds 2' a 6. f€ka, das 08h30mtn às 1th30mtn, g das l3h30m¡n à3 t7hb0mln, e ¡o
slle do munlclplo, no l@nô LlCllACÖES.
INFORMAçOES COMPTEMÊNTAREST tntormaçöes ådtcionah, dúv¡das e ædldos dâ
olcl6reclmnld dâvs¡åo s6¡ dklgtdo! à Comtsldo pommmre ¿ãlfciraøìå. * ã"o
rsço e lalefon€ aclms clladoou pelo 6-mall: llc¡tåcãoomamcleko.or.oovÉr.

[4ômote¡rc, 24 do lunho d-e 2022.
Rlcsdo Florl

prostdentodE CpL
Podada 6,597 de 0.t/10/2021

_ AV|So DE HoMoLocAçÃo
PREGÄo ELETRôNtco N' o¡släozz _ pñtù.|

pRocESso ADMtNtSTRAItVO No 062/2022_LtC
MODALIDADE: Rsgtslro ds preços.

llPoi Msnor proço.
foma pública a Homotogaçáo eAdjudlæçáo prdgãó Ebkônl@ nù039i2022- pMM. cuio
0b¡el0é â Conlralação ds smpr€sa påra oqulslçåo do uma rslþescavsdgl€ hldråull¿å
{x4 (ülllma sédo, novå, zoro hora), atsnd8ndo as nemsldad$ do Demrl6m€nb ¿e
Agñcullura € Abãsleclmsnlo. A€mpresa hab¡t¡tad8 ó:
A€mproso MULLER |NDUSIR|A 0E MAQU|NAS DE CONSTRUÇÄO LTDA, tnscrila no
CNPJi MF-s-qb- o- n' 1 t .938.604/000 t -08, v€ncsdora no ttem O t , p,i¿azsnJo ä vãUi ioråì
ds R$ 402.000.00 (quako6ntos € dots mil reâts).

l\¡åmetetro. 24 de lunho de 2022.
PautoJalr pltãlt

prefello

Prefeitura Municipal de São Jorge D,Oeste
, PUBLICAçAO DE RËSULTADO DE LICITAçÃO

O Pregoeko doslgnado atravás da portðdã nô 22g2n0ZZ de 0g de mar@ d6 2022_ com
baso n! Lel Fed6r6l 8,666Æ3 o lcAlslação æmplemenlar, loma Þúbtbó o rðulb¿o da
Llcilaçåo:

MoDAUDAoE: PREGÃo ELETRôN|CO N' 091/2022 _ præ6so
no 0256/2022.

0BJETO: Conlrâlaçào ds emprssa espectatizäda na âdminlstracåo, oerenclårunto o
coMqåofon&ìm€nlo de carlåo eþlrônlco equlpado com chtp sËkónico ds sâouran$
0u b4â_magnêilca, quo rsallz€ mplura, roleemonlo, lransnlssåo e orccessaminlo óe
rransåçæs xnancetras na função déblto, com â fi nal¡dãds dã ser ulillzâdo oslos tunciôná.
dosdo Munlclpro d6 São Jo06 DO6rto. pr, pârå uso do bon6ltcio vrtô d¡montãçå;6;
mnlomtdad€ com Lel Municipal n0 1019/2022.
CRIT_ERIo_DE JUIGAMENTo DAS PROPOSIAS; Menor tsxa admtn¡strailva.
FUNDÂMENIAçÀO LEGAL: Let Fsdorst no 8.666/93 e sues aleroçOes,Giiederel n."
10.520 ds 17 do lulho d€ 2002: D€crsto Foderut no tOOZl ¿"2ó ¿å-*t.Àu. ,üäiä.
decrelo_ Mutrlclpal n¿ 601/2009 e n' 3484/2021; [€l Complemenlar n.o 123/2006 s s;
arc¡aço8! e tegßtãç5o complemonlst

Sáo Jorg€ D'o$ts/Pr, 23 de Junho de 2022.
Dlogoda Oliveka

Prco@¡þ
podølø î. 2ZB2/202Z

AVTSO RESULTAOO E TERMO
TOMÀDA DE

JETO:
AULA NO JORGE

ARMAOO
JORGE PROJEIOS.

EM Para alond€r o Âd.
d6 Comis!áo Pom¡nenlo do licilaçáo. loma

lem como
SALAS

NO DE
E PL,A.

da Lel 8.666/93.
o rosullado de adju-

Þlâclonãdã:

Dfi$il t,ttì^

d¡crção do codamo 0m eplgrafs, m lavor da empresa v€ncedoro abalxo

MrñNhlnL ll do j0ilìùil! :01J,
¡d.lilr ¡ilil1

I'drdiLril. [hnnck¡rl

lxtMruhRA ¡uot.tc^ç¡ô

^l^
DF nintsÌRO Dt: ýnF(oS ñ I jÍ:r1t

.t¡tfi,{r' Ft r tR/'Nt o r{,0!tnl?
.\tÁNl_ ltriNt(x10 Dti [i^RMut r1((ì

FiËndo adjudicadå å prosonls llcit6çð0, nos lem@ enle¡torcs mBnclon0do!.
São JoruoD'Oeste.parsná, 22dolu;hodo2022.

Dtogode Ollvekâ
pr$¡dente da CpL

poilata î" 22BZ|Z022

ÏERMO DE HOMOLOGAçAO
MODAUDADET TOMADADE pREÇds N. 0r3/2022

oBJETor CoNTRATAçÄo Oe EUpnes¡ p¡R¡exÉcuçÄo oÈ olþu¡sl s¡l-¡s or
AULANo cMEr MoNSENHoR GUTMARÄEs JoRcE coiu Èsrnúiùn¡ riÉõoiõrä
ToaRr\¡ADo E FEcHAMENTo EMALVENARIAcoNverucroñ¡L ño ¡¡úñrciËió òisÄo JoRcE D'oçsTE, coNronuË pRo¡eros, ri¡euõnì¡l òesònliñjöË ii¡ñi
LHA ORçAMENTÁRIA EM ANÊXO,
Em cumpilmenlo ao dlsposto noArl.38, V[ da Lst 8.666, de 21 ds lunhode 1993. tornâ.
-se puDlca a.homorogaçåo do p.ocodlmgnlo licllalórlo em eptgrafó, sendo vencidora aomprss abalxo relaclonadal

PREGÄo ME E EPP

AVISO E IERMO

TELHA

IELHA

+

Min¡ldr,. :¡ J.I'rilruilc
¡hillâhhl.¡htl

trsLloil¡ rlrtrkrìtrt

SAUDE LIDA, inscrita no CNPJ/
12, psrlazendo o valor lolål d€ R$

noCNPJ/
perlazen.

lnscrila no
vålot lolal

lixt [^ll) lxll^ tt r0l.(^(rÀo

^f^
Dlì nilns IRo t)f p¡t(os N, tìttú!

t{t(i^0 tt.tì I RoNt(t, N.019t0tl
c0Ntn^r^Nflìr À[,Nlcltk) o[ N^1Mtt.ün0
CONìf

^T^D^:
v^NDtnl-Fl Mñns

Flca a êmpHa voncedora aclma descrlla. @nvocada pãro
prazo ds 03 (lrtu) dlas. a contar a parthd€sta pubtiøçåó.
São Jorgo D Oesto - pR,23 d€lunho do 20221

LEILADAROCHA
PR€FEITA

osslnalura do conlralo, no

014t2422, c0mô

N'014t2022
DE

E

^
n fl rì ASsoctAçAo REGToNAL DE SAüDE DO SUDoESTE

1-\Kt)3#¿:1Ëä":t',É1j''i,:f ;t?r,';:Á',,r[i,,::,**:
REsut-TADo 0E LtcllAçÄo

A Pregoeira da ARSS, nomeado at¡avós dã RssoluÇåó no 0SBi20Zt. do 29/06/202f. ãm
cmpin€nto ao dtspcto no ad. j09,

S 1' då Ls¡ Fóderat g.€66iSS ó tegt3lac¿Jió;p]à-
ñenla¡, lorna-se publlcoo rgsullsdo dg Llcllaçâoi

PREGÄO ELETRÔNIco N" 05/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N' OI 3/2022

OBJETO: a seleção d6 melhorss proposlæ para å prossnl6 llcllsçåo lsm como oblêtivô
a cm.lratação ds pess@ Jurfdtca pã¡a prcslaçåo ào serutços có"ttnuaAos nã Àrde áã
lêcnho de hfor-mállca, pslo porlodo ds 1Z (dozs) ms6, p8¡a sAlsoclsçáo Reglonal de
Saúds do Sudossle -ARSS.

BERTURA

TOI\¡ADA DE

rERMO DE
TOMADA

Ìnsut,!ÁDo:

Franchco Belkão, 24 do lunho do 2022.
Etolsa Cilsllna Favaþ

pregoelra/ARSS

tix1Mtrl I^[^ fl tnt_tc^(r,(o
Á1^ Dti IrítßmoD[ tilE(rx N. tit.tor!

rfl lr¡Ão Ii.Êr[(iMco ñ.o0Dd:
coNt¡^t

^Nt
I ríin(lIo Dti ¡t^xñ{r,Hilo

(ON IR^ t^U^: l,^Ul)lR MOt_tN^nl 0$a¡ÐIþt

EXTmtO00 2.^DnVo DOCONTR^TO N. 1U020
CHMNENIO N'M12O1i
IilÊXGISILIDAOE N¡MOIO
conr.t.nro assctaçÄo REcþilat DE $uDE 0o sum€stE.
conùdrd¡ LtctNÊ JoEucK0D0N10t oct^EspEct^Uz^DA
Obl.l6:Prorog¡ioõp'åbdrüO¿icl¿d6d.eit¡toón tikþ.ñ OUZO2¡. tâñ,È.h üry,20?!,
¡olol ømñ'6 d. Fttnfiô &[i¡6PR

Fãnd!ó Eendo 21 dr iu¡ho d€ Ð22,

RtúnmÁNTôNtooRltNÂ
ME6IDENTE.ARSS

Flæ e €mprera wncadorá Sdma dosc¡lla, @nvocadÊ pûa asslnalu¡8 do @ñkdlo, no
prazo de 03 (kâs) dls, a contar a partk desta publløçåå.
SãoJorgo o'Oôsle - PR,23 dojunho de 2022:

GUIMORVAN DE SOUZA 06203'199923, tnscritã no CNPJ n.

D^^1 :!idúJün[.úf 10]¡,
Mlhd.¡q l¡ dújMhôJ.

Itnh hilihrì
2011,

CHAMAI¡ENTo púBLtco N" oozzo22
pRocEsso ADMtNISTRATV0 N" 045/2022-LtC

RESUTTADO ÐE JULGAMENTO E CLASSIFICAçÄO
A conl$åo de llc¡lsçáo, d$lgñrda 6travå9 da podala n. 6.597 do Oi do outubro do
2021, com bæ€ na Lel FedeEl n. 8.666/93 e tegtslaçáo æmplementar torna oúbticJã
rosulladodã ilcllgç¿osm 0plg6lg. cujs dæslÍcaç6odá.so da sgulnto lomat '
ITEM OI:

Prefeitura Municipal de Realeza
Avlso DEALTERAçOES

A PREFEITURA DE REi\IEZA, Estâdo do psrånå, toma púbilæ e DEra conhætmonto
dos ¡nlsrffsados que houveram olorãcõos no odlla] abe¡xó:
M.ODALIDADEI PREGÄO ÉLETRÔNIöO N" IOIiZOZZ PNOCESSO TICITATÓRIOI N'
139/2022 TIPO| MENOR PREçO PoR llEM
OBJETO : Aqulslçåo do um votculo zerc l(M ltpo VAN OU MtN|ôNIBUS Dárô o [ãn!-
porledô pælEntos quo fãzem lralamônlo lora do domlclilo, em oten¿¡menio j sì;àbrje
Munlcipal d€ Saúd€
As 8iloEçösg_eslåo dlsp6lss nå descriçåo do ¡lem. nar condlçóss de fonsclnenlo o

na d8lã do ædamo.
8eåloza.24 d6 Junho de 2022.D|ANABAMBERG

Pt€goohã

LEILADAROCHA
PREFEITA

Avlso DE LtctTAçÄo
MoDÂLtDADE pREGÃo ELEÏRôNtco N" t08i2022

9. lql]!Þ!" d. Sáo Jorg€ D'O6to.pR, avtsa €03 Intorelssdos quc tarå reailzar no dia
11/072022 aló as 00h30mln, ã ab€dura ds ilcttsção na moOattOade eregao eletrôntcol
lipo Menor Prsç¡.Por il6m qu€ tom por obleto Regtstro oe prEos, ot¡etivanOo a iuturu
0u_ôvgnluãl.aqulslçåo do mudas dg lãbulløbot¡a para a Serelarla d; Obras, lnfræs.
lrulurãRuml e Snlços Urb8nos do Munlclplo d6 São Jorgo D'Oæt€. pr Abedurâ dæ
prcpGlat e Rærblmenlo d6 lEnæ' å parltr dã! 08h3omin do dls fi do lutho do 2022,
no Êndoroçoglslónlco:_w.goubdæmpras/plbl Edilalna lntogEtà dlspclçh dos ln-
l0rcssad6 na D¡visåo d6 Llcllaçóos, no mgsmoendsreç0. lnlormaçöæ complemenlares
âtravás do lolofono (46) 3534.8050 6 no silet hilpr//w.pms¡or9á.pr,govUiou åt¡ryðs
dNltet.M.goÝb/comprEs/pt-br Såo Jorgs D'Oesfe-pi, Z¡ioojZdZz. Lgra¿anoc¡a
- Prctellr. Dlogo do Ot¡veha - prego€ko

14.248.367/0001.33:. JOAO JOCIMAR DA SILVA 03702451900, lner¡ta no CNPJ n.

Momele¡ro, 24 de junhode 2022.
Rlcardo Fiorl

Pr€sldonts da CPL
Porlãrl€ 6,597 do 0t/10i202t

E

LlS7,58O,O0 (ru dlh¡o mþaDA

t:: tt.:0

N tÍý,10

¡27:,¡'

2¡ lt:.t I

u it ¡!.70 l:7rxto

I

2{ Ur. Ll9t,[0I u.ro

,OTõ ontIRES^ vßNcil)on^- t(nì ¡lEùf /ALOR

I ÿlhc - çu.lur I'r0fl rfonill¿nnt¡r Lnti 61.ü00,00

0t

t0 1ro th s.50 t0 7m,il

39.435.651i000t-40.

4

2?9:4
nçH&

W
DIARIO OFICIAL ELETRONICO

wtuxrcÍplo DE MARMELEIRo - p¡,naNÁ
SEGUNDA-FEIRå'2TDEItrNHO D82022 i ANO: VI

i

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIçAO lÿ:12óG æ Pág(s)

lll- Declaraçöes em formulário próprio a serem fornecidas pela Divisäo de Recursos Humanos:
a) Declaraçäo de näo acúmulo ilfcito de aposentadoria, emprego ou funçäo pública;
b) Declaração de bens e valores que compöem o seu patrimônio privado (a ser preenchida no RH);
c) Declaraçäo de conformidade dos antecedentes criminais'
d) Declaraóão de näo exercer qualquer atividade públice ou privade incompatfvel com o exercício de sue funçäo;
e) Declaraçäo de Parentesco;
f) Declaração de näo incursäo em pena de demissäo e/ou de destituição de cargo em comissão;
S) Declaração de Pleno Gozo dos Direitos Civis e Polfticos.

Parágrafo único. Os documentos a que se referem os incisos ll e lll deste artigo, deveräo ser apresentados na Divisão de
Recursos Humanos até o momento da contrataçäo.

Art. 30 No ato da apresentaçäo dos documentos a que se refere o art. 20 deste Edital, a candidata receberá uma guia de
encaminhamento para a realizaçäo do Exame Clf nico, com a informação do local e horário do exame.

Art. 40 O näo comparecimento da convocada por este Edital até o prazo de 29 de junho de 2022, resultará em perda
automática da vaga.

Art. 50 Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Marmeleiro, 24 de junho de 2Q22

PAULO JAIR PILATI
Prefeito de Marmeleiro

CHAMAMENTO PÚBLICO NO OO2I2O22 PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 045/2O22.LIC
RESULTADO DE JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO

A comissäo de licitaçåo, designada através da Portaria n' 6.597 de 01 de outubro de 2021, com base na Lei Federal n'
8.666/93 e legislaçäo complementar, torna público o resultado da licitaçäo em epfgrafe, cuja classificaçäo dá-se da seguinte
forma:
ITEM 01:

. GUIMORVAN DE SOUZA 06203199923, inscrita no CNPJ n' 14.248.367/0001-33;

. JOAO JOCIMAR DA SILVA 03702454900, inscrita no CNPJ n' 39.435.651/0001-40.

^ Marmeleiro,24 de junho de2022.

Ricardo Fiori
Presidente da CPL
Portaria 6.597 de 0111012021

AVTSO DE L¡C|TAçÃO CONCORRÊNC|A PÚBLTCA No 006/2022 - PMM PROCESSO
ADMI NISTRAT¡VO NO 1 O2J2O22-LIC

TIPO: Maior oferta.
OBJETO: Concessão de uso de bem público do imóvel Fraçâo "C" do Lote n" 58-4, Remanescente, da Gleba n'01 do
lmóvel Nova Perseverança, constante da Matrfcula n' 567, do Cartório de Registro de lmóveis da Comarca de Marmeleiro,
com área de 2.003,56 m2, para exploraçäo destinada a instalação de empresas com fins comerciais, industriais e/ou
prestaçäo de serviços, em atendimento a Lei Municipal no 2.203 de 30 de junho de2014, mediante pagamento de aluguel,
pelo período de 05 (cinco) anos.
ENTREGA DOS ENVELOPES: A entrega dos envelopes A e B, contendo respectivamente a documentaçäo de habilitação
e a proposta de preço deverão ser protocolados no Setor de Licitações e Contratos até o dia 29 de julho de 2022, às
09:00 horas. Näo seräo consideradas as propostas em atraso.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 29 de julho de 2022, às 09 horas e 30 minutos, junto a sala de reuniöes da

Administraçäo e Planejamento da Prefeitura Municipal de Marmeleiro.

IGP
Brasil
Dr'"

Dlárlo Oficlal Asslnado Eletronlcamente com Certlflcado Padrão ICP-

Bresil e Protocolado com Carlmbo de Tempo SCT de acordo com a

Medlde Provisória2200-2 do Art. 100 de 24.08.01 da ICP-Brasil

o Munlcfp¡o de Marmelelro dá garantla da autent¡cldade deste

documento, desde que vlsualizado através de

http://ww.marmeleiro.pr.Âov,brl no l¡nk D¡ário Ofic¡al.

ln ic io

Página 4